DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DE
CATALISADORES PARA A PREPARAÇÃO DE BIODIESEL UTILIZANDO ÁLCOOL
NÃO-CONVENCIONAL. de autoria de MARIA CLÁUDIA RODRIGUES BRANDÃO,
WANDSON LUKAS DO NASCIMENTO AMORIM, JULIANA KELLY DIONÍZIO DE SOUZA,
ISABELLE NOGUEIRA PEIXOTO, foi publicado nos Anais CONEPETRO referente ao ISSN
2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10327

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10327